

Wykonawcy

Dotyczy postępowania sektorowego nieograniczonego p.n. „Dostawa komory laminarnej wraz z palnikiem dedykowanym do oferowanej komory do Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Raciborzu, Nr sprawy: ZS/D 14/16/B

Zamawiający – Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Raciborzu, przesyła wszystkim zainteresowanym stronom, odpowiedzi na postawione pytania.

Pytanie 1 – Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach (szer. x głęb. x wys.) zewnętrznych 1400 x 944 x 2250 mm i wewnętrznych 1250 x 670 x 690 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści komory laminarnej o głębokości zewnętrznej większej niż 800 mm ze względów lokalowych. Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach wewnętrznych 1250 x 670 x 690 mm, tylko wtedy, gdy będą spełnione wymiary zewnętrzne.

Pytanie 2 – Czy Zamawiający dopuści blat roboczy dzielony, czteroelementowy? Dzielony blat łatwiej wyjąć do dezynfekcji, poszczególne elementy można umieścić w autoklawie.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuści blat roboczy dzielony, czteroelementowy.

Pytanie 3 – Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o poborze mocy 800W?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści komory laminarnej o mocy 800 W. Komora laminarna w naszym laboratorium będzie pracować około 6 godzin na dobę, dlatego zamawiający chce zakupić komorę energooszczędną.

PREZES ZARZĄDU
Krzysztof Kubek

PROKURANT
Maria Ostachowska

Sprawę prowadzi:
Bożena Dybilas
Tel. 32 415 30 33 wew. 241